

SV Clothing IVS

Enighedsvej 8
2800 Kgs. Lyngby

Årsrapport
28. november 2016 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

23/05/2018

Christian Andersen Badsted
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse	11
----------------------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden SV Clothing IVS
Enighedsvej 8
2800 Kgs. Lyngby

CVR-nr: 38218484
Regnskabsår: 28/11/2016 - 31/12/2017

Ledelsesberetning

SELSKABETS HOVEDAKTIVITETER:

Hovedaktiviteten i regnskabsåret har udgjort tøjsalg

UDVIKLINGEN I AKTIVITETER OG ØKONOMISKE FORHOLD:

Selskabets årsrapport, der omfatter resultatopgørelse for perioden 28. november 2016 - 31. december 2017 og balance pr. 31. december 2017 med tilhørende noter, udviser et underskud på kr. 4.862 og balancen en negativ egenkapital på kr. 4.859.

Ledelsen betragter årets resultat som utilfredsstillende.

Selskabets egenkapital udgør mindre end 50% af selskabskapitalen, hvorfor selskabet er i en kapitaltabssituation jf. selskabslovens §119. Som følge heraf har ledelsen afholdt en generalforsamling, hvorpå ledelsen har redegjort for den økonomiske stilling samt stillet forslag om hvorledes egenkapitalen kan forbedres.

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil kunne påvirke virksomhedens finansielle stilling.

Resultatopgørelse 28. nov. 2016 - 31. dec. 2017

	Note	2016/17 kr.
Bruttoresultat		-4.862
Resultat af ordinær primær drift		-4.862
Ordinært resultat før skat		-4.862
Skat af årets resultat		0
Årets resultat		-4.862
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		-4.862
I alt		-4.862

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2016/17 kr.
Fremstillede varer og handelsvarer		8.962
Varebeholdninger i alt		8.962
Andre tilgodehavender		79
Tilgodehavender i alt		79
Likvide beholdninger		4.097
Omsætningsaktiver i alt		13.138
Aktiver i alt		13.138

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2016/17 kr.
Registreret kapital mv.		3
Overført resultat		-4.862
Egenkapital i alt		-4.859
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		17.997
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		17.997
Gældsforpligtelser i alt		17.997
Passiver i alt		13.138

Egenkapitalopgørelse 28. nov. 2016 - 31. dec. 2017

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	3		3
Årets resultat		-4.862	-4.862
Egenkapital, ultimo	3	-4.862	-4.859

Noter

1. Oplysning om eventualaktiver

Selskabet har et ikke indregnet skatteaktiv på kr. 1.070 pr. 31. december 2017.